

Pachet papetarie - 560

I.D.: 80115807

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,38 RON - 712,38 RON

Descriere: 1 INDEX PLASTIC GRI A-Z, A4, SCR BUC 19 1 6.28 6.28 7.47 2 APARAT DE INDOSARIAT CU INELE TPPS IBIND U12 BUC 19 1 239.00 239.00 284.41 3 DOSAR PLIC CARTON ALB A4 - HERLITZ BUC 19 100 0.81 81.00 96.39 4 FOLIE DOCUMENT A4 HERLITZ, 100 BUC/SET - 75 MICRONI 19 5 20.13 100.65 119.77 5 BANDA ADEZIVA TESSA 48 MM * 66 ML - SOLVENT BUC 19 2 6.79 13.58 16.16 6 LIPICI SOLID KORES 20 GR BUC 19 3 3.70 11.10 13.21 7 ROLLER 0.3/0.5 MM SCHNEIDER ONE HYBRID C, CULOARE PASTA: NEG VERDE - 3 ALBASTRU - 4 BUC 19 7 7.44 52.08 61.98 8 BANDA CAUCIUC 80MM 1KG/PUNGA punga 19 1 33.74 33.74 40.15 9 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII ROSU BUC 19 100 0.42 42.00 49.98 10 BIBLIORAFT 8 CM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, HERLITZ ORANGE - 5 BORDEAUX - 5 BUC 19 10 7.84 78.40 93.30 11 CORECTOR FLUID PELIKAN BUC 19 5 3.71 18.55 22.07 12 BATERII AA VARTA ENERGY 4106 BUC 19 24 1.50 36.00
